NEWS RELEASE

報道関係者各位

報道関係者様からのお問い合わせ先

株式会社キタムラ・ホールディングス 広報担当：富永・吉原・押谷

TEL：050-1744-0005 MAIL：pr@kitamura-group.co.jp

【キタムラ・ホールディングス グループ】
2025 年日本国際博覧会（大阪・関西万博）

シグネチャーパビリオン「EARTH MART」への協賛が決定

株式会社キタムラ・ホールディングス（本社：東京都新宿区、代表取締役 社長執行役員 CEO：福本 和

宏）は、このたび、2025 年日本国際博覧会（大阪・関西万博）のテーマ「いのち輝く未来社会のデザイン」を

実現する上で重要な取り組みである、テーマ事業「シグネチャーパビリオン」の中で、小山薫堂テーマ事業プロデュー

サーが担当する EARTH MART に、サプライヤーとして協賛することが決まりましたので、お知らせします。

当社は、キタムラ・ホールディングス グループ 13 社と共同で、全国のみなさまから写真を募集し、シグネチャーパビリ

オン「EARTH MART」の実現に協力していきます。

今回の協賛において、全国の写真とカメラの専門店「カメラのキタムラ」やこども写真館「スタジオマリオ」、ネットプリン

トの「しまうまプリント」などを通し、日本全国のみなさまの「おいしい写真」を EARH MART にお届けします。

1934 年に「カメラのキタムラ」を高知で創業して以来、一貫して写真文化に向き合い、お客様の信頼を得てまいり

ました。わたしたちは大切な「瞬間」「思い出」「記憶」を写真や映像というカタチにするお手伝いをすることで「とき」を

映し、ご本人、関係者、世のなかの人々の心が満たされ、繋がる、そんな社会を実現してまいります。

NEWS RELEASE

報道関係者各位

報道関係者様からのお問い合わせ先

株式会社キタムラ・ホールディングス 広報担当：富永・吉原・押谷

TEL：050-1744-0005 MAIL：pr@kitamura-group.co.jp

■会社概要

会社名 : 株式会社キタムラ・ホールディングス

代表者 : 代表取締役 社長執行役員 CEO 福本 和宏

所在地 : 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-3-1 新宿アイランドウイング 13 階

主な事業内容：グループ会社の経営管理、ならびにそれに付随する業務

HP : https://kitamura-group.co.jp/

■キタムラ・ホールディングス グループ

当社グループは写真に関する専門店として「カメラのキタムラ」や「スタジオマリオ」といった国内最大の店舗網を有す

る株式会社キタムラ・株式会社カメラのキタムラを筆頭に、写真プリントの EC サービス「しまうまプリント」を提供する

株式会社しまうまプリント、プロカメラマンによるイベント撮影写真の ECサービス「オールスポーツコミュニティ」や「スナッ

プスナップ」を運営する株式会社フォトクリエイト、フォトプロダクトの卸売を行う株式会社ラボネットワークなど、写真

関連の各サービス領域において高いマーケット・シェアを有しています。

また、写真関連生産拠点として 2 社のラボ会社があり、イメージング製品の製造において国内最大級の規模を誇

ります。

今後もキタムラ・ホールディングスは「ときを映し、こころと生きる」をミッションに、フォトプラットフォームと多くの顧客接

点・データを活かして、すべての世代のそれぞれのライフスタイルに応じたフォトサービスを提案し、大切な「瞬間」「思

い出」「記憶」を写真や映像というカタチにするお手伝いをすることで「とき」を映し、ご本人、関係者、世のなかの

人々の心が満たされ、繋がる、そんな社会を実現してまいります。

https://kitamura-group.co.jp/